
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

04 травня  2018 року              

Баштанка 

№ 7 ХХV сесія  сьомого 

скликання 

 

Про внесення доповнень до Програми 

розвитку місцевого самоврядування  

та сприяння відкритості і прозорості 

діяльності органів місцевого 

самоврядування Баштанської 

об’єднаної територіальної громади  на 

2017 – 2020 роки 

 

На підставі пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою реалізації заходів щодо 

комплексного  формування системи організації влади на місцевому рівні та 

формуванням бюджетних призначень на 2018 рік, враховуючи висновки 

постійних комісій  міської ради, міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до Програми розвитку місцевого самоврядування та сприяння 

відкритості і прозорості діяльності органів місцевого самоврядування  

Баштанської об’єднаної територіальної громади на  2017 – 2020 роки,  

затвердженої рішенням міської ради від 07 липня 2017 року № 1, що 

додаються. 

 

 

 

 

 

Міський голова                        І.В.Рубський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Додаток  

      до рішення міської ради  

  04 травня 2018 року №7  

 

З М І Н И, 

що вносяться  до Програми розвитку   місцевого самоврядування  та  сприяння відкритості і прозорості діяльності   

органів місцевого самоврядування Баштанської об’єднаної територіальної 

громади   на  2017 – 2020 роки 

 

             У розділі 1 «Зміцнення матеріально-технічної бази об’єднаної територіальної громади» заходів реалізації Програми 

розвитку   місцевого  самоврядування  та  сприяння відкритості і прозорості діяльності  органів місцевого самоврядування  

Баштанської об’єднаної територіальної громади   на  2017 – 2020 роки п. 1.4. викласти у новій редакції та доповнити розділ 

п.1.17 у зазначеній нижче редакції 
 

№ 

пп 

Напрями діяльності Перелік заходів Програми Термін 

виконання 

Орієнтована 

вартість 

(тис.грн.) 

В тому числі Виконавці 

Місцевий 

бюджет 

Інші 

джерела 

1 Зміцнення 

матеріально-технічної 

бази об’єднаної 

територіальної 

громади 

1.4.Створення в міській раді, її 

територіальних органах, відділі 

державної реєстрації централізованої 

системи обліку забезпечення 

комп’ютерним програмним 

комплексом для автоматизації функцій 

погосподарського обліку, статистичної 

звітності, вчинення нотаріальних дій, 

державної реєстрації прав на нерухоме 

майно, землекористування та інших 

напрямів діяльності ради 

 

1.17.Встановлення охоронної 

сигналізації у адмінбудівлях 

територіальних органів виконавчого 

комітету (9 систем) 

2017-2020 

у т.ч. 

2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017-2020 

у т.ч. 

2018 

У межах 

затверджених 

бюджетних 

призначень на 

відповідний рік 

 

80,0 

 

80,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

200,0 

 

200,0 

 Виконавчий 

комітет 

міської ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавчий 

комітет 

міської ради 

 

Секретар  міської  ради                                                                                                                                                          Л.І.Луценко 


